
令和 6 年 4 月吉日 

東海北陸ブロック 

理学療法士会  

第 40 回東海北陸理学療法学術大会 

大会長 舟木一夫 

 

第 40 回東海北陸理学療法学術大会 

演題募集延長のお知らせ 

 

春暖の候、貴施設におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本学術大会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 40 回東海北陸理学療法学術大会の演題を募集中ではございますが、より多く

の皆さまにご参加していただきたく、下記のごとく募集期間を延長することとしま

した。多数の応募をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

当日には、多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

開 催 日：令和 6 年 9 月 7 日・8 日 

会   場：じゅうろくプラザ（岐阜市文化産業交流センター） 

大会テーマ：空の青さを知る 

 

演題募集期間 令和 6 年 4 月 21 日 24 時まで  

 

 令和 6 年 5 月 7 日 24 時まで 

 

演題登録方法：詳しくはホームページ内にある演題登録をご覧ください。 

URL：第 40 回東海北陸理学療法学術大会 (gakkai.co.jp) 

【お問い合わせ】 

第 40 回東海北陸理学療法学術大会 学術局演題管理部長 

                               岩島 隆 

e-mail：toukaihokurikugakkai.40th@gmail.com 

https://www.gakkai.co.jp/thpt40/

